Преамбула
Город Тюмень 4 ноября 2023 года
[bookmark: OLE_LINK73]Договор подряда на ремонт кровли
Константинов Владислав Михайлович, зарегистрированный по адресу: Тюменская область, город Тюмень, улица Норильская, дом 134, квартира 871, паспорт: серия 0000 номер 000000, выданный УМВД России по Тюменской области в городе Тюмень 00.00.2012, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны
И
Ксенофонтов Владислав Александрович, зарегистрированный по адресу: Тюменская область, город Тюмень, улица Тагильская, дом 17А, паспорт: серия 0000 номер 000000, выданный УМВД России по Тюменской области в городе Тюмень 00.00.2015, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны
заключили настоящий договор о нижеследующем:
Предмет
Согласно условиям заключаемого соглашения Заказчик поручает Подрядчику, а Подрядчик обязуется выполнить ремонт кровли жилого дома, расположенного по адресу: Тюменская область, город Тюмень, улица Тагильская, дом 17А.
Работы Подрядчиком выполняются с использованием своих материалов.
Заказчик оплачивает работы и материалы в соответствии с настоящим договором.
Срок настоящего соглашения составляет 2 (два) календарных дня с момента подписания соглашения.
Стоимость ремонта кровли
Согласно условиям настоящего соглашения, прописанным в пунктах договора, подрядные работы на проведение ремонта кровли, а также используемые материалы для проведения этих работ должны быть оплачены Заказчиком.
Сумма оплаты напрямую зависит от составленной исполнителем сметы, которая согласовывается с Заказчиком.
В ходе проведения работ могут быть выявлены дополнительные недостатки, которые влекут за собой проведение дополнительных работ.
Стоимость работ определяется по завершению их проведения и оплачивается Заказчиком в виде наличного платежа при приеме-передаче выполненных работ.
Права и обязанности
Подрядчик обязуется:
· Провести ремонт кровли жилого дома, указанного в тексте настоящего соглашения;
· Обеспечить качество проводимых работ;
· Гарантировать безопасность проведения работ по ремонту кровли;
· Использовать свои материалы при осуществлении кровельных работ;
· Соблюсти все правила техники безопасности в ходе осуществления своей деятельности;
· В случае выявления недостатков в ходе проведения работ, устранить их;
· Использовать в ходе осуществления ремонта качественные материалы, на которые имеются сертификаты;
· Сдать работу в срок, установленный настоящим соглашением;
· Нести ответственность за качество проведения ремонтных работ;
· Нести ответственность за нарушение условий настоящего договора.
Заказчик обязуется:
· После приема выполненных работ оплатить их в виде наличного платежа;
· Выплатить Подрядчику ту сумму, которая прописана в смете и актах дополнительных работ;
· Обеспечить нормальные условия для проведения ремонтных работ;
· Нести ответственность за нарушение условий настоящего договора.
Реквизиты и подписи сторон